25 Veniens igitur invenit eam versam et ornatam.

26 Tune proficiscitur, et assumit septem alios spiritus pejores quàm sit ipse, et ingressi habitant illic. sitque

ultima conditio hominis illius deterior priore.

27 Factum est autem, quum haec diceret, attollens vocem quaedam mulier e turbâ dixit ei, Beatus venter qui te portavit, et ubera quae suxisti!

28 Ipse autem dixit, Imò verò beati, qui audiunt sermonem Dei, et eum observant.

29 Quum autem turba aggregaretur apud eum, coepit dicere, Gens ista mala est; signum requirit, sed signum non dabitur ei, nisi signum illud Jonae prophetae.

30 Nam prout fuit Jonas signum Ninevitis, ita etiam erit Filius hominis isti genti.

31 Regina Austri surget in iudicio cum viris gentis hujus, et condemnabit eos; quòd venerit a terminis terrae ut audiret sapientiam Solomonis; et ecce, plus quàm Solomon *est hoc in loco.*

32 Viri Ninevitae exsurgent in iudicio cum gente istâ, et condemnabunt eam; quòd ad praeconium Jonae resipuerint; et ecce, plus quàm Jonas *est hoc in loco.*

33 Nullus vero, si lucernam accenderit, in occulto ponit eam, neque subter modium; sed in candelabrum, ut qui ingrediuntur splendorem videant.

34 Lucerna corporis est oculus: quum igitur oculus tuus fuerit simplex, totum quoque corpus tuum lucidum erit: quum verò malus fuerit, etiam corpus tuum tenebrosum erit.

35 Considera ergo, num lumen quod in te est, tenebrae sint.

36 Itaque, si corpus tuum totum lucidum fuerit, non habens aliquam partem tenebrosam, erit lucidum totum, ut quum lucerna fulgore te illuminat.

37 ¶ Quum autem haec loquutus esset, rogavit eum quidam Phariseus ut pranderet apud se. Ingressus igitur discubuit.

38 Phariseus verò, quum *hoc vi-*

disset, admiratus est eum non prius ablutum fuisse ante prandium.

59 Dixit autem ei Dominus, Vos quidem Pharisei exteriorem poculi patinaeque partem purgatis; sed quod intra vos est, plenum est rapinâ et scelere.

40 Amentes, Nonne qui fecit quod foris est, etiam id quod intus est fecit?

41 Immo, ea quae penes vos sunt date *in* eleemosynam: et ecce, omnia erunt vobis pura.

42 Sed vae vobis, Phariseis! qui decimatis mentham, et rutam, et quodvis olus, sed praeteritis iudicium et charitatem Dei. Haec autem oportuit facere, et illa non omittere.

43 Vae vobis, Phariseis! qui diligitis primum consessum in conventibus, et salutationes in foris.

44 Vae vobis, scribae et Pharisei, hypocritae! qui estis ut monumenta quae non apparent, et quae nesciunt ii qui super ea ambulant.

45 Respondens autem quidam ex legis interpretibus ait ei, Praeceptor, quum haec dicis, etiam nos afficis injuriâ.